
Uitslag ‘beste boerenmelkkoe van Vlaanderen 2021’ 

Uitslag categorie Jong (derde- en vierdekalfs): 

Rang naam dier Eigenaar Plaats 

1 Liefje 8171 Obin Pieter & Rommelaere Cindy Diksmuide 

2 Magalie V/h Zomerbloemhof Lahousse-Zomerbloemhof Lv Elverdinge 

3 Zwanebloem 1392 Zwanebloem NV Adinkerke 

4 Leontine Claeys Patrick Zomergem 

4 Maria VMA DK SPRL Tubize 

6 Anabel Mertens-Verheyen Lv  Turnhout 

7 Cranberry Helen Van Den houte Jos Brussegem 

7 Lieke Vd Monnikshoeve Pauwelijn Geert Poelkapelle 

9 Lientje Vh Populierenhof Wyckaert M & Deheegher H Stavele 

10 Minou Vd Korenheie Vercauteren-Dhollander Lv Melsele 

11 Keur Beauty P Heylen Marcel Geel 

12 Lolly Goderis A & D Hoogstade 

13 430 Perneel Ronnie Assenede 

14 Muna Van Waes Ivan Zaffelare 

15 1176 Hillen Johan Helchteren 

15 3777 Vanderlinden Jean-Pierre Huldenberg 

17 Milly Ten Ruysschaert Mazereel Geert Reninge 

18 Louise Verstraete Patrick Nieuwkerke 

19 263 Verstraete Frank Hollebeke 

20 111 Vandevelde Pieter-Jan & De Smidt Celine Oostkerke (Damme) 

21 104 Aernouts Peter Wuustwezel 

22 Florien 2 Van Leeuwe Lv Sint-Laureins 

23 Les-Ly 't Walhof Van De Veire Gery Eeklo 

24 Kloefje Desmedt Patriek Kortrijk 

25 Lenigheid Vd Kouterhoeve Rossaert Marc Belsele 

26 Marte Van Het Natteveld Everaet L.V. Kester 

27 Dukefarm Alistar D'Hauwe Herman St-Lievens-Houtem 

28 3920 ZR 101 Lindehof Van Ruysevelt Lv Hamme 

29 Kuga Vercauter Dirk & Annelies Ertvelde 

30 Fhelma 1 D'Hallewin-Deraedt Dries & Elke Langemark 

30 Caureen 4 Lambrecht Johan Ruiselede 

32 Kinkey Olympic Vd Ighemkouter De Smet Regina Idegem 

 

 

  



Uitslag categorie Midden (vijfde- en zesdekalfs): 

Rang naam dier Eigenaar Plaats 

1 1096 Hillen Johan Helchteren 

2 Zwanebloem 1047 Zwanebloem NV Adinkerke 

3 Jade ET V/h Zomerbloemhof Lahousse-Zomerbloemhof Lv Elverdinge 

4 Inessa Van Der Meulen Geert Markegem 

5 Geke 1600 Claessens Peter Wiekevorst 

6 36 Aernouts Peter Wuustwezel 

7 Lea 75 Van Tomme Wim Berlaar 

8 313 Perneel Ronnie Assenede 

8 Jolene Ten Ruysschaert Mazereel Geert Reninge 

10 Arya Vanderlinden Jean-Pierre Huldenberg 

11 Joke Vd Korenheie Vercauteren-Dhollander Lv Melsele 

12 Jirza Ryckewaert Lieven Harelbeke 

13 Zohare PP Heylen Marcel Geel 

14 Jesica Desmedt Patriek Kortrijk 

15 Darien D'Hooghe Luc & Pieter Nieuwkerken-Waas 

16 345 D'Hallewin-Deraedt Dries & Elke Langemark 

17 Gusta Verstraete Frank Hollebeke 

18 Jana Breughel Vd Kouterhoeve Rossaert Marc Belsele 

19 Jullie Vd Monnikhoeve Pauwelijn Geert Poelkapelle 

20 Heidy L 't Walhof Van De Veire Gery Eeklo 

21 7104 Vv Josephi Van Den houte Jos Brussegem 

22 41 Vandevelde Pieter-Jan & De Smidt Celine Oostkerke (Damme) 

23 Joyeuse Eda Van Het Natteveld Everaet L.V. Kester 

 

 

Uitslag categorie Oud (vanaf 7e-kalfs): 

Rang naam dier Eigenaar Plaats 

1 Hanka Van Leeuwe Thierry Adegem 

2 Hoover Fonic Ly 't Walhof Van De Veire Gery Eeklo 

3 Joanna Van Waes Ivan Zaffelare 

4 Arums Halloween Lambrecht Johan Ruiselede 

5 Stéphanie Van Den houte Jos Brussegem 

6 174 Perneel Ronnie Assenede 

7 Hilloford Vd Kouterhoeve Rossaert Marc Belsele 

8 9622 Popelier Marc Schuiferskapelle 

9 Zwanebloem Mom Mae 0351 Zwanebloem NV Adinkerke 

10 Gwen V/h Zomerbloemhof Lahousse-Zomerbloemhof Lv Elverdinge 

11 915 Hillen Johan Helchteren 

12 Coprosiris D'Hallewin-Deraedt Dries & Elke Langemark 

13 Dukefarm Buddy-red D'Hauwe Herman St-Lievens-Houtem 

 


